Протокол № 433
заседания Совета Союза

«Региональное объединение проектировщиков Кубани»
саморегулируемой организации (далее - СРО)

Дата, время и место проведения заседания:
30.12.2025, 09—-10—часов, г. Краснодар, ул. Красноармейская, д.68, оф. 201

Председатель заседания - Председатель Совета СРО В.Ч. Кан.
Секретарь заседания и лицо, ответственное за подсчет голосов - М.В. Албул.

В работе заседания приняли участие 11 из 11 членов Совета СРО:
1. Балацкая Зарина Салимовна;
2. Кан Владимир Чанович;
3. Маркушин Петр Михайлович;
4. Матвеев Александр Николаевич;
5. Омельченко Валерий Григорьевич;
6. Пшеничная Юлия Алексеевна;
7. Гончаренко Олег Борисович;
8. Кузьменко Александр Николаевич;
9. Лисиченко Николай Иванович;
10. Панин Константин Иванович;
11. Щербинин Юрий Дмитриевич.
В соответствии с Уставом СРО Совет правомочен принимать решения.

В работе заседания приняли участие без права голосования:
1) Малюк Владимир Николаевич - директор СРО;
2) Кун Виктор Антонович - заместитель директора СРО;
3) Албул Маргарита Владимировна - старший специалист СРО.

Повестка дня:

1. О задолженности по уплате членских взносов.
Докл. Малюк В.Н.

Предложений, дополнений и замечаний по повестке дня не поступило.

Результаты голосования: «За» - 11; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Повестка дня утверждена единогласно.

1. По первому вопросу повестки дня «О задолженности по уплате членских взносов»
слушали:

• директора СРО В.Н. Малюка, который проинформировал членов Совета о
задолженности по уплате членских взносов;

• руководителя дисциплинарной комиссии СРО, В.А. Куна, который ознакомил
членов Совета с Протоколами дисциплинарных комиссий по исполнению
требований по уплате членских взносов, а также рекомендовал рассмотреть вопрос
об исключения из членов СРО за неоднократную неуплату членских взносов -
ООО «СОЮЗСТРОЙ-17» ИНН 2310200564, ИП Лежнев А.А. ИНН 235206421863,
ООО «ГеоСтройПроект» ИНН 9102236717.

Председатель В.Ч. Кан стр.№ 1 из 2 Секретарь М.В. Албул

Решили:
1.1. Исключить из членов СРО за неоднократную неуплату членских взносов
Индивидуального предпринимателя Лежнева А.А. ИНН 235206421863.

Результаты голосования: «За» -11; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

1.2. Исключить из членов СРО за неоднократную неуплату членских взносов
Общество с ограниченной ответственностью «ГеоСтройПроект» ИНН 9102236717.
Результаты голосования: «За» - 11; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

1.3. Учитывая частичное погашение задолженности по уплате членских взносов
Обществом с ограниченной ответственностью «СОЮЗСТРОЙ-17» ИНН 2310200564,
меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов СРО не
применять.

Результаты голосования: «За» - 11; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета СРО

Секретарь заседания

В.Ч. Каи

М.В. Албул

Председатель В.Ч. Кан стр. № 2 из 2 Секретарь М.В. Албул